和　解　契　約　書
立和解契約書人＿＿＿ˍˍˍ＿（以下簡稱甲方）、ˍˍˍˍ（以下簡稱乙方）
茲就購屋和解事宜，訂立本契約書，條款如后：
一、　乙方於ˍˍ年＿＿月＿＿日簽約向甲方購買的＿＿＿＿＿＿＿房屋與基地
　　　，該基地面積應為＿＿坪，惟甲方於出售前未經仔細測量，致與廣告聲稱
　　　及平面印刷品等設計圖所載之＿＿坪不符，甲方承認疏失錯誤，基地面積
      實際應為＿＿坪。
二、　甲方同意賠償乙方新台幣＿＿＿＿萬元正，並於＿＿年＿＿月＿＿日前以
　　　現金一次付清，由乙方開立收據交付甲方為憑。
三、　乙方簽訂本契約並於約定日期前收到賠償金後，就此房地買賣不得再有任
　　　何相同性質之爭執或主張。
四、　本契約一式二份，由甲乙雙方各執一份為憑。
　          甲　　　方：
            代　表　人：
　　　　　　乙　　　方：
　　　　　　代　表　人：
 中　    華 　   民  　  國   　　      年 　　       月         　日